1

國立嘉義大學管理學院 105 學年度第 3 次課程規劃委員會議紀錄

時間：中華民國 106 年 6 月 13 日（星期二）中午 12 時 10 分
地點：網路會議(書面審查)
主席：李鴻文院長                             記錄：陳俐伶
出席人員：國立中興大學王精文教授(校外學者)(未回覆)、陳鴻明總經理(業

界代表)、蕭苑瑜副董事長(校友代表) (未回覆)、企管系吳主任

泓怡、應經系林主任幸君(張瑞娟老師代)、生管系王主任明妤、

資管系施主任雅月、財金系黃蔡主任鴻禧、行銷觀光系蕭主任

至惠、碩士在職專班張立言執行長、企管系廖彩雲老師、應經

系張瑞娟老師、生管系陳旻男老師、資管系董和昇老師、財金

系李永琮老師、行銷觀光系董維老師(未回覆)、新民學生會郭家

銘會長(未回覆)
壹、提案討論

※提案一

提案單位：生物事業管理學系
案由：有關本系 106 學年度第 1 學期新增選修課程案，提請審議。
說明：

一、依本校課程規劃與開排課作業要點規定，新增選修課程需經系所(學
位學程)、院課程規劃委員會審議通過。

二、本系於 106 學年度第 1 學期擬新開設課程為進學部三年級（104 學年

度入學）「研發管理」(3 學分；選修)。
三、本案業經本系 105 學年度第 2 次系課程規劃委員會決議通過，依規

定送院課程委員會審議。（請參閱附件）。
決議：經 Email 通知本院課程規劃委員會代表(18 人)以書面審查方式審議本

案，共有 14 位代表回覆「同意」，已超過法定開會人數三分之二，本

案照案通過。

※提案二

提案單位：生物事業管理學

案由：有關本系「生物科技管理學程」自 106學年度第 1學期起停止受理

修讀申請案，提請審議。

說明：

一、 考量修讀人數極少，近五年內修畢生物科技管理學程學生僅有 19

人。再者自 104學年度起因應課程模組化之推展與實施，課程併入

 2

科技管理學程。擬自 106學年度起停止受理修讀申請「生物科技管

理學程」。

二、 本案業經本系 105學年度第 2次系課程規劃委員會決議通過，依規

定送院課程委員會審議。（請參閱附件）

決議：經 Email 通知本院課程規劃委員會代表(18 人)以書面審查方式審議本

案，共有 14 位代表回覆「同意」，已超過法定開會人數三分之二，本

案照案通過。

貳、散會。